
Rīga, 2025. gads

LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA

BIEDRĪBA

Vienotais reģ. Nr. 40008022951

2024. gada pārskats



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

Saturs

Vadības ziņojums 3

Bilance 9

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 10

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

                   1. Pārskats 11

                   2. Ziedotāju un dāvinātāju saraksts 12

                   3. Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 14

Paskaidrojums 20

Revidenta ziņojums 23

2



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

Nosaukums un juridiskā adrese

LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV-1006

Juridiskā forma 

Biedrība

Reģistrācijas numurs un datums

40008022951, 04.04.2005. Rīga

Sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

Ziņas par izpildītājinstitūciju

Amats

Prezidents

Viceprezidents Tiesības pārstāvēt atsevišķi

- Kopā ar vismaz 6

- Kopā ar vismaz 6

- Kopā ar vismaz 6

- Kopā ar vismaz 6

Vadības ziņojums.

Darbības joma 

Citas sporta nodarbības 9319, Sporta atbalstīšana.

Organizācijas darbības mērķi. 

Biedrība dibināta 03.06.1993. Latvijas Motosporta federācija (LaMSF) ir brīvprātīga, sabiedriska

organizācija, kurā apvienojas ar motosportu un motociklistu kustību saistītas juridiskās personas

ar mērķi pārstāvēt un attīstīt motosporta un motociklistu kustību Latvijā un pārstāvēt intereses

starptautiskā mērogā. LaMSF ir vienīgā Latvijas Republikā atzītā motosporta federācija, kuras

pārziņā ir Latvijas motosporta un motociklistu kustības attīstība, uzraudzība un pārstāvniecība

starptautiskā mērogā. LaMSF ir vienīgā motosporta institūcija ar tiesībām izsniegt licences un

organizēt Latvijas nacionālos un starptautiska mēroga čempionātus Latvijas teritorijā. Mērķi ir

vēsti uz sabiedriskā labuma darbību: motociklistu kustības kā veselīga dzīvesveida, cilvēka

fizisko un garīgo spēju atjaunošanas un paaugstināšanas veicinātājas attīstība, kā arī motosporta

attīstība valstī, Latvijas pārstāvība FIM un FIM-Europe, sadarbība ar FIM, FIM-Europe un citu

valstu Nacionālām Motosporta federācijām vai asociācijām, lai pārstāvētu un realizētu valsts un

indivīda intereses motociklistu kustībā, sportistu meistarības izaugsmes veicināšana, motociklistu

kustībā iesaistīto personu skaita palielināšana.

1. motociklistu kustības kā veselīga dzīvesveida, cilvēka fizisko un garīgo spēju atjaunošanas un

paaugstināšanas veicinātājas attīstība, kā arī motosporta attīstība valstī,

2. Latvijas pārstāvība FIM un FIM-Europe,

3. sadarbība ar FIM, FIM-Europe un citu valstu Nacionālām Motosporta federācijām vai

asociācijām, lai

pārstāvētu un realizētu valsts un indivīda intereses motociklistu kustībā,

4. sportistu meistarības izaugsmes veicināšana,

5. motociklistu kustībā iesaistīto personu skaita palielināšana

Vārds Uzvārds Pārstāvības tiesības

Tiesības pārstāvēt atsevišķi

Sporta atbalstīšana. Sabiedriskā labuma organizācijas statuss no 23.05.2005.

Agris Lungevičs

Rūdolfs Bergmanis

Kaspars Ērkulis

Andris Grīnfelds

Edgars Ivuškāns

I. Vispārīgā informācija 

Mārtiņš Lazdovskis 

3



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

- Kopā ar vismaz 6

- Kopā ar vismaz 6

- Kopā ar vismaz 6

31.12.2024 31.12.2023

92 92

Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu

40103801302

Ziņas par zvērinātu revidentu 

Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas

Biedrības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri

Biedri Skaits uz 

Juridiskas personas

Vladimirs Ribņikovs

Kristers Serģis

Renārs Volkovs

Reģ.Nr.50003707901

Ārpakalpojuma grāmatvedis

SIA "Kreide Grupa",             Reģ.Nr. 

Imantas 2.līnija 9, Rīga LV-1083

valdes locekle Ināra Sadovska

SIA "ABrevīzija"

LaMSF ir vienīgā Latvijas Republikā atzītā motosporta federācija, kuras pārziņā ir Latvijas motosporta un 

motociklistu kustības attīstība, uzraudzība un pārstāvniecība starptautiskā mērogā.

LaMSF ir vienīgā motosporta institūcija ar tiesībām izsniegt licences un organizēt Latvijas nacionālos un 

starptautiska mēroga čempionātus Latvijas teritorijā.

LR zvērināta revidents

Sertifikāta Nr. 67

Ķegumā 03-06.06.2024 tika noorganizēts Pasaules čempionāts MXGP motokrosā Latvijas čempionātu

organizēšana : kā katru gadu arī 2024.gadā tika organizētas motokrosa, enduro, motošosejas, triāla,

supermoto, spīdveja, retro motokrosa, Latvijas čempionāta un Latvijas Kausa sacensības, tajā skaitā arī

bērniem, pusaudžiem un jauniešiem no 4 līdz 24 gadiem. Latvijas čempionātu organizēšana : kā katru

gadu arī 2024.gadā tika organizētas motokrosa, enduro, motošosejas, triāla, supermoto, spīdveja, retro

motokrosa, Latvijas čempionāta un Latvijas Kausa sacensības, tajā skaitā arī bērniem, pusaudžiem un

jauniešiem no 4 līdz 24 gadiem.  

Zvērinātu revidentu komercsabiedrība licence Nr.122.

Elizabetes iela 45/47, Rīga, LV-1010

Māris Bergmanis

4



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

MOTOKROSS

					

LATVIJA					

Motokross - 20.04.2024. - Latvijas kauss motokrosā 1. posms		Staicele LAT

Motokross - 18.05.2024. - Latvijas kauss motokrosā 2. posms   	Lubāna	LAT

Motokross - 29.06.2024. - Latvijas kauss motokrosā 3. posms	Aloja		LAT

Motokross - 17.08.2024. - Latvijas kauss motokrosā 4. posms		Stelpe		LAT

Motokross - 31.08.2024. - Latvijas kauss motokrosā 5. posms		Nereta		LAT

Motokross - 27.-28.04.2024. - Latvijas čempionāts motokrosā 1. posms	Aizpute	LAT

Motokross - 11.-12.05.2024. - Latvijas čempionāts motokrosā 2. posms	Ape	LAT

Motokross - 06.-07.07.2024.	Latvijas čempionāts motokrosā 3. posms	Dobele	LAT

Motokross - 27.-28.07.2024.	Latvijas čempionāts motokrosā 4. posms	Aloja	LAT

Motokross - 24.-25.08.2024.	Latvijas čempionāts motokrosā 5. posms	Madona	LAT

Motokross - 13.04.2024.	Nacionālais kauss motokrosā 1. posms	Pilsblīdene	LAT

Motokross - 04.05.2024.	Nacionālais kauss motokrosā 2. posms	Staicele	LAT

Motokross - 01.06.2024.	Nacionālais kauss motokrosā 3. posms	Stelpe		LAT

Motokross - 22.06.2024.	Nacionālais kauss motokrosā 4. posms	Jaunpils	LAT

Motokross - 13.07.2024.	Nacionālais kauss motokrosā 5. posms	Sigulda	LAT

Motokross - 10.08.2024.	Nacionālais kauss motokrosā 6. posms	Stende	LAT

Motokross - 21.09.2024.	Nacionālais kauss motokrosā 7. posms	Jūrkalne	LATTRIĀLS					

LATVIJA, EIROPA					

Triāls	27.04.2024.  Latvijas čempionāts / Latvijas Jauniešu čempionāts | 1. posms	  Saurieši 	LAT

Triāls	25.05.2024.  Latvijas čempionāts / Latvijas Jauniešu čempionāts | 2. posms	  Grobiņa 	LAT

Triāls	26.05.2024.  Latvijas čempionāts / Latvijas Jauniešu čempionāts | 3. posms	  Grobiņa 	LAT

Triāls	13.07.2024.  Latvijas čempionāts / Latvijas Jauniešu čempionāts | 4. posms	  Priežkalni           LAT

Triāls	10.08.2024.  Latvijas čempionāts / Latvijas Jauniešu čempionāts | 5. posms	  Vērnieki              LAT

Triāls	05.10.2024.  Latvijas čempionāts / Latvijas Jauniešu čempionāts | 6. posms	  Sigulda                LAT

					

LaMSF sacensību kalendārs Saraksts 					

Sporta veids	Datums		Sacensību nosaukums	Pilsēta	Valsts

					

ENDURO

					

LATVIJAS ČEMPIONĀTI, LATVIJAS KAUSI					

Enduro	23.03.2024.  Latvijas kauss CROSS-COUNTRY I 1.posms	Liepāja	LAT

Enduro	14.04.2024.  Latvijas kauss CROSS-COUNTRY I 2. posms	Ķesterciems	LAT

Enduro	25.05.2024.  Latvijas kauss CROSS-COUNTRY | 3. posms	Stende	LAT

Enduro	07.09.2024.  Latvijas kauss CROSS-COUNTRY I 4. posms	Saldus	LAT

Enduro	28.09.2024.  Latvijas kauss CROSS-COUNTRY | 5 .posms	Lubāna	LAT

Enduro	06.04.2024.  Latvijas čempionāts ENDURO 1. posms 	Ķesterciems	LAT

Enduro	24.08.2024.  Latvijas čempionāts ENDURO 3. posms	 Vidriži	LAT

Enduro	05.-06.10.2024.  Latvijas čempionāts ENDURO 4. posms  Madona	LAT

Enduro	18.05.2024.  Latvijas kauss Hard Enduro “FRESTARTER” Saurieši	   LAT

Enduro	17.-18.08.2024.  Latvijas kauss Hard Enduro “Rocketbiker 2024” Dzirciems 	LAT

Enduro	02.11. 2024.  Latvijas kauss Hard Enduro "MadMadona"  Madona	LAT

Enduro	19.10.2024..  Latvijas kauss Hard Enduro "Motomaniac"  Rauna	LAT			

5



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

Ziņas par organizācijas struktūru

Informācija par darbību regulējošo politiku 

Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu 

Informācija par finanšu pārvaldību 

Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā

summa EUR

218 934

240 792

1 052 171

87 536

29 210

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās 

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi

Saņemtās dotācijas un subsīdijas.

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Citi ieņēmumi

Lēmumu pieņemšanas procesu nosaka LaMSF statūti. 

Kongress ir LaMSF augstākā lēmējinstitūcija. Biedru uzņemšana vai izslēgšana no LaMSF notiek ar 

prezidija lēmumu. 

Prezidijs ir LaMSF izpildinstitūcija, kas ir tiesīga pārstāvēt LaMSF valsts un citas institūcijās

Sekretariāts ir LaMSF administratīvā institūcija, kuru izveido ar prezidija lēmumu, nosakot algoto 

darbinieku skaitu un štatu sarakstu. Sekretariāts savu darbību veic saskaņā ar prezidija apstiprinātu 

nolikumu un ir padots prezidijam.

Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām amatpersonām, ekspertiem 

Ieņēmumu veids

Biedrība nodarbina 3 darbiniekus. Biedrība neizmanto brīvprātīgo darbu.

LaMSF līdzekļus veido: - tiešie maksājumi, - saimnieciskā darbība,

- dotācijas, subsīdijas, ziedojumi.

LaMSF līdzekļi saskaņā ar kongresa vai prezidija rīkojumiem tiek izlietoti:

1) mērķa īstenošanai,

2) darbinieku algošanai,

3) citu izdevumu segšanai, kas saistīti ar LaMSF darbības nodrošināšanu.

Par LaMSF līdzekļu pareizu izmantošanu atbild prezidents un prezidijs.

LaMSF vadošās institūcijas ir:	

- kongress;	

- prezidijs – izpildinstitūcija;	

- komisijas.

LaMSF darbības politiku regulē: 

LaMSF statūti, sporta kodekss, ētikas kodekss, diferencētās biedru maksas nolikums, prezidija sēžu

sasaukšanas un darba organizācijas nolikums, sekretariāta darbības nolikums, treneru, sporta speciālistu

licencēšanas nolikums - www.lamsf.lv

6



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis.

Sabiedriskā labuma darbības joma vai jomas

Sporta atbalstīšana

Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība

15-25 gadus veci jaunieši

Ģimenes, kuras audzina trīs vai vairāk bērnu

Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām

 Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra gadā

Organizācija ir veikusi būtiskus pasākumus, lai nodrošinātu bērnu sagatavotību sacensībām. Tika

organizēti treniņi, tehniskās apmācības un psiholoģiskais atbalsts, kas palīdzēja bērniem attīstīt

nepieciešamās prasmes . Tāpat tika īstenoti individuāla pieeja katram bērnam, ņemot vērā viņa stiprās

puses un attīstības vajadzības.

Papildus sportiskajiem sasniegumiem organizācija ir veikusi nozīmīgu darbu starptautisko attiecību

veidošanā. Tika izveidotas sadarbības ar vairākām ārvalstu sporta federācijām, kas bērniem nodrošināja

iespējas piedalīties apmaiņas programmās un apmeklēt treniņnometnes citās valstīs. Šī pieredze veicināja

bērnu izaugsmi ne tikai sportiskajā, bet arī personīgajā un sociālajā līmenī, ļaujot viņiem attīstīt komandas

darba prasmes un uzlabot starpkultūru saprašanu.

Latvijas jauno motokrosa sportistu piedalīšanas Ziemeļaustrumu Eiropas čempionātā un fināla posmos  

65 un 85 klasēs, lai iegūt pieredzi startos dažādās trasēs un būt konkurētspējīgiem ar dienvidu valstu 

sportistiem. Latvijas sportistu piedalīšanās Vācijas, Beļģijas, Nīderlandes, Lietuvas, Igaunijas u.c. valstu  

čempionātos, lai paaugstinātu sportisko izaugsmi un kļūtu par konkurētspējīgiem sportistiem.

Biedrība dibināta 03.06.1993. Latvijas Motosporta federācija (LaMSF) ir brīvprātīga, sabiedriska

organizācija, kurā apvienojas ar motosportu un motociklistu kustību saistītas juridiskās personas ar mērķi

pārstāvēt un attīstīt motosporta un motociklistu kustību Latvijā un pārstāvēt intereses starptautiskā

mērogā. LaMSF ir vienīgā Latvijas Republikā atzītā motosporta federācija, kuras pārziņā ir Latvijas

motosporta un motociklistu kustības attīstība, uzraudzība un pārstāvniecība starptautiskā mērogā. LaMSF

ir vienīgā motosporta institūcija ar tiesībām izsniegt licences un organizēt Latvijas nacionālos un

starptautiska mēroga čempionātus Latvijas teritorijā. Mērķi ir vēsti uz sabiedriskā labuma darbību:

motociklistu kustības kā veselīga dzīvesveida, cilvēka fizisko un garīgo spēju atjaunošanas un

paaugstināšanas veicinātājas attīstība, kā arī motosporta attīstība valstī, Latvijas pārstāvība FIM un FIM-

Europe, sadarbība ar FIM, FIM Europe un citu valstu Nacionālām Motosporta federācijām vai

asociācijām, lai pārstāvētu un realizētu valsts un indivīda intereses motociklistu kustībā, sportistu

meistarības izaugsmes veicināšana, motociklistu kustībā iesaistīto personu skaita palielināšana.

IV. Infromācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss

Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā 

jomā

7



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

Organizācijas darbību veicinošie faktori

Organizācijas darbību kavējošie faktori

Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm.

Iesāktie:

Plānotie:

Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma 240 792

Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā -170 812

t.sk. Ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai -170 812

Sabiedriskā labuma guvēju skaits (Fisizkās personas) 88 823

Mārtiņš Lazdovskis

Biedrības Prezidents

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

1.Ukrainas kara ietekmes sekas

2.Pretrunas un nepilnības LR sporta likumos

3.Sportistu emigrācija

1.LR vadības atbalsts projektiem kas veicina Latvijas motosporta attīstību

2.Sadarbība ar Izglītības un Zinātnes ministriju

3.Sadarbība ar Latvijas Sporta Federācijas padomi

4.Latvijas pašvaldību iesaistīšana motosporta pasākumu rīkošanā

5.Sadarbība ar apdrošinātājiem Compensa un Balcia 

6.Aktīvs darbs FIM Eiropas Motociklu savienībā

7.LaMSF biedru iesaistīšana un Latvijas iedzīvotāju iesaistīšana aktīvajā darbībā

1. Iesaiste esošo trašu licencēšanā, jaunu trašu izveidē, izstrādāt jaunus normatīvos aktus attiecība uz trašu 

licencēšanu

2. Pilnveidot motosporta tiesnešu kvalifikāciju un zināšanas;

3. Sabiedrisko attiecību jautājumu pilnveidošana motosporta jomā.

1. Iesaiste esošo trašu licencēšanā, jaunu trašu izveidē;

2. Pilnveidot motosporta tiesnešu kvalifikāciju un zināšanas;

3. Sabiedrisko attiecību jautājumu pilnveidošana motosporta jomā.

4. Atīstīt un izveidot sistēmu kādā tiek noteikts jauniešu nacionālās izlases sastāvs, organizējot 

treniņunomentes.

8



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

BILANCE 2024. UN 2023. GADA 31. DECEMBRĪ

2024 2023

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi

II. Pamatlīdzekļi 10 625 13 518

Pamatlīdzekļi kopā 10 625 13 518

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 1 10 625 13 518

Apgrozāmie līdzekļi

II. Debitori. 15 549 31 488

V. Nauda. 156 675 48 273

Apgrozāmie līdzekļi kopā 172 224 79 761

Aktīvu kopsumma 182 849 93 279

2024 2023

EUR EUR

I. Fondi.

3. Rezerves fonds. 159 170 62 902

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds. 62 902 103 370

3.2. Pārskata gada rezerves fonds. 96 268 (40 468)

Fondi kopā 2 159 170 62 902

III. Īstermiņa kreditori.

2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 3 2 511 2 099

4. Pārējie kreditori 21 168 28 278

Īstermiņa kreditori kopā 23 679 30 377

Pasīvi kopsumma 182 849 93 279

Paskaidrojums no 20. līdz 22.lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa

Piezīmes 

Nr.AKTĪVS

Piezīmes 

Nr.PASĪVS

9



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

2024 2023

EUR EUR

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 218 934 203 355

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 240 792 114 907

IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas. 4 1 052 171 210 825

V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības. 87 536 51 373

VII. Citi ieņēmumi. 29 210 11 791

VIII. Ieņēmumi kopā. 1 628 643 592 251

IX. Izdevumi.

(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai:

1 444 839 581 346

1. Atbalsta maksājumi personām. 28 670 3 950

2. Materiālu izdevumi. 25 256 15 888

3. Darba samaksa. 5 65 452 58 101

4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi. 5 15 406 12 069

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 

norakstīšana. 2 893 362

6. Citi izdevumi. 6 1 307 162 490 976

(2) Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai: 87 536 51 373

2. Materiālu izdevumi. 87 536 51 312

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 

norakstīšana. 61

XI. Izdevumi kopā. 1 532 375 632 719

XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 96 268 (40 468)

t.sk. Ieņēmumu un izdevumu starpība no saimnieciskās darbības 0 0

Paskaidrojums no 20. līdz 22.lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa

Mārtiņš Lazdovskis

Biedrības Prezidents

Piezīmes 

Nr.

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PAR 2024.GADU UN 

2023.GADU

10



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS PAR 2024.GADU

2024 2023

EUR EUR

I. Atlikums pārskata gada sākumā, tai skaitā: 36 458 39 985

     bezskaidra nauda 36 458 39 985

     mantisko ziedojumu vai dāvinājumu vērtība. 0 0

Kontrolsumma 0 0

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 0 3 735

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 36 458 36 250

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, 

tai skaitā: 240 792 114 907

     bezskaidra nauda 239 124 109 468

     mantisko ziedojumu vai dāvinājumu vērtība. 1 668 5 439

Kontrolsumma 0 0

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 240 792 0

1.1. Latvijas Republikā reģistrētas juridiskas personas. 240 792

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 0 114 907

2.1. Latvijas Republikā reģistrētas juridiskas personas. 0 114 9072.2. Ārvalstu juridiskas personas. 0 02.3. Fiziskas personas (rezidenti). 0 02.6. Citi ziedotāji.

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma.

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 134 354 3 735

1.1. Statūtos paredzētiem mērķiem un uzdevumiem. 134 354 0

1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 134 354

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 36 458 114 699

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 36 458 114 699

2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 134 354 114 6992.1.2. Citiem mērķiem un izdevumiem.2.2. Administratīvajiem izdevumiem.
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem.

IV. Atlikums pārskata gada beigās, tai skaitā: 106 438 36 458

     bezskaidra nauda 106 438 36 458

     mantisko ziedojumu vai dāvinājumu vērtība.

Kontrolsumma 0 0

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 106 438 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 0 36 458

Paskaidrojums no 20. līdz 22.lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa

Mārtiņš Lazdovskis

Biedrības Prezidents

Piezīmes 

Nr.

11



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

Nr.p.k.
Juridiskās personas nosaukums vai fiziskās 

prsonas vārds, uzvārds

Juridiskas personas (nodokļu 

maksātāja) reģistrācijas 

kods(reģistrācijas numurs) vai 

fiziskās personas (nodokļu 

maksātāja) kods(ārvalsts 

fiziskai personai - personas 

identifikācijas numurs 

rezidences valstī)

Valsts, ārvalsts 

juridiskās personas 

juridiskā adrese

Ziedojumu 

summa 

(naudā vai 

mantā)

Ziedojuma veids 

(vispārīgs 

ziedojums vai 

mērķziedojums)

1 2 3 4 5 6

240 792

1 BALTIC MEDIA LINE  SIA 40203035897 Latvija 8 820 Vispārīgs ziedojums

2 CEWOOD  SIA 45403042702 Latvija 500 Vispārīgs ziedojums

3 CWI  SIA 40103418146 Latvija 43 795 Vispārīgs ziedojums

4 ERCON-RM SIA 48503014859 Latvija 1 500 Vispārīgs ziedojums

5 EURO ENERĢIJAS SERVISS, SIA 40003677060 Latvija 5 000 Vispārīgs ziedojums

6 INDUSTRY SERVICE PARTNER  SIA 40003635527 Latvija 14 000 Vispārīgs ziedojums

7 INTERGAZ   TRADE SIA 40203182549 Latvija 8 000 Vispārīgs ziedojums

8 INTERGAZ    SIA 51503023031 Latvija 30 000 Vispārīgs ziedojums

9 M TRUST  SIA 40203211689 Latvija 6 000 Vispārīgs ziedojums

10 MAPON  SIA 40003800531 Latvija 3 000 Vispārīgs ziedojums

11 MK TRADE  SIA 40103299982 Latvija 75 000 Vispārīgs ziedojums

12 MONUM  SIA 44103036801 Latvija 10 000 Vispārīgs ziedojums

13 PHARMA MOBIL SIA 40203144852 Latvija 1 500 Vispārīgs ziedojums

14 PROJEKTS EAE  SIA 44103073494 Latvija 8 000 Vispārīgs ziedojums

15 SAUKAS KŪRDA  SIA 44103041535 Latvija 1 000 Vispārīgs ziedojums

16 SC EXPRESS LOGISTICS SIA 40203234272 Latvija 5 000 Vispārīgs ziedojums

17 SGA PLUS SIA 44103029424 Latvija 500 Vispārīgs ziedojums

18 STOKKER SIA 40003226944 Latvija 1 668 Vispārīgs ziedojums

1. pielikums

ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS PAR 2024.GADU

ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU DEVĒJI

I. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

12



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

19 TELTEL SIA 40103143723 Latvija 8 709 Vispārīgs ziedojums

20 UNIWIN SIA 40103984466 Latvija 4 800 Vispārīgs ziedojums

21 VA MOTORS SIA 40003373634 Latvija 4 000 Vispārīgs ziedojums

Summa 240 792

Paskaidrojums no 20. līdz 22.lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa

13



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

vispārējie ziedojumi 

(neierobežotai 

lietošanai)

mērķziedojumi 

(noteiktiem 

mērķiem)

sabiedriskā 

labuma 

darbībai 

(SL)

pārējiem 

saimnieciskā

s darbības 

izdevumiem 

(SD)

Fiziskās 

personas
objekts teritorija

1 2 3 4 5 7 9 11 12 13 14 15

1

ADAC E.V. Sportistu 

dalības maksa MX ADAC 

sacensībās

1 680 1 680 1 680 9 17 840

2
ABI 2 SIA  sportistu tērpi 

dalībai sacensībās
242 242 242 17 121

3

AMBER BROKER SIA 

sportistu apdrošināšanas  

biedrības MX Moduls 

sportistiem

1 694 1 694 1 694 9 17 847

4

ARŪNAS SURAUČIUS   

izdevumi sportista atbalstam 

sacensībās

300 300 300 9 17 150

5

ASOCIACIJA LSMA 

sportista dalības maksa 

sacensībām

60 60 60 9 17 30

6

ATRAKSPARBRIEDI 

AGENCY SIA junioru 

izlases mārketinga 

aktivitātēm un apskatu 

izstrāde

1 252 1 252 1 252 9 17 3 417

7

AUHINNAPOOD OŪ   

sacensību dalībnieku 

apbalvošanas izdevumi

3 851 3 851 3 851 9 17 1 925

ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS PAR 2024.GADU

Sabiedriskā 

labuma 

darbības 

joma*

Sabiedriskā 

labuma 

mērķa 

grupa**

3. Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2024.gadā

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

summa (eiro)

Nr.p.k.
Ziedojumu un dāvinājumu 

izlietojuma apraksts

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojums 

(eiro)

Ziedojumu un dāvinājumu 

izlietojuma veids (eiro)

2. pielikums

Sabiedriskā labuma guvēju 

skaits

14



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

8

AWARDS&MEDAL 

STUDIO materiāli 

sacensību apbalvošanas 

izdevumiem 

129 129 129 9 17 65

9

B4 MEDIA UP LTD 

sacensību mārketinga 

aktivitātes

990 990 990 9 17 495

10
BALtic Ring 333, SIA trases 

noma motosporta treniņiem  
150 150 150 9 17 75

11

BC SHUPA SIA MRT 

TECH OŪ rezerves daļas 

sporta klubiem, sacensību 

moto tehnikas remontiem 

2 783 2 783 2 783 9 17 1 392

12

BENSON Mobility 

SIAatbalsts  sporta klubiem, 

rezerves daļas sacensību 

moto tehnikai

9 924 9 924 9 924 9 17 4 962

13

BIERIŅI Mārupes auto 

moto klubs  finansiāls 

atbalsts motokluba darbībai

175 175 175 9 17 88

14

BRUNO MOTO SIA  

atbalsts  sporta klubiem, 

rezerves daļas sacensību 

moto tehnikai

4 947 4 947 4 947 9 17 2 474

15

BRUNO RACING TEAM  

izdevumi sportistu moto 

treniņiem

595 595 595 9 17 298

16

Button Communications 

SIA bērnu un jauniešu 

laureātu apbalvošanas 

ceremonijas organizēšana

400 400 400 9 17 205

17

C.H.R.I. MX NE DI atbalsts  

sporta klubiem, rezerves 

daļas sacensību moto 

tehnikai

305 305 305 9 17 158

18

CR MOTO SIA dalības 

maksa starptautiskajās 

sacensībās

675 675 675 9 17 339

19

DECALLAB SIA sportistu 

motociklu numuru 

printēšana

246 246 246 9 17 124

15



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

20

DISCOVERY SIA avio 

biletes un citi  darījuma 

brauciena izdevumi uz 

sacensībām

5 135 5 135 5 135 9 17 2 568

21
DOBUMS  SIA sportistu 

apliecības
17 17 17 9 17 6

22

EDDY SIA sacensību 

izdevumi sportistu 

apbalvošanai

1 000 1 000 1 000 9 17 534

23

EMCORD SIA atbalsts  

sporta klubiem, rezerves 

daļas sacensību moto 

tehnikai

5 591 5 591 5 591 9 17 2 796

24
ERG AUTO GRUPA SIA  

moto tehnikas remonts
2 662 2 662 2 662 9 17 1 331

25

ERGOSS SIA tehniskais 

nodrošinājums dalībai 

čempionātā 

3 500 0 3 500 3 500 9 17 1 755

26
ERVITEX SIA izlases 

dalībnieku sporta apģērbs
2 079 2 079 2 079 1 040

27

FAST BREAK SIA  izlases 

dalībnieku sporta apģērbs ar 

apdruku

4 704 4 704 4 704 9 17 2 355

28
IGJJ SIA  izlases sportistu 

ekipējums Nāciju kausam
5 615 5 615 5 615 9 17 2 809

29

INFRONT MOTO 

RACING GROUP  sportistu  

dalība Pasaules čempionātā

3 600 943 2 657 3 600 9 17 1 850

30

IVS-D  SIA sacensību 

izdevumi sportistu 

apbalvošanai

547 547 547 9 17 182

31
YES MEDIA IK dizaina 

pakalpojumi 
80 80 80 9 17 27

32

KAD VAJAG SIA   logo un 

maketa izstrāde sacensību 

organizēšanas 

noformējumam

103 103 103 9 17 135

33

KS14  SIA  atbalsts  sporta 

klubiem, rezerves daļas 

sacensību moto tehnikai

1 254 1 254 1 254 9 17 418

16



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

34

LABĀS BALVAS SIA  

medaļas,  kausi  uzlīmes 

sportistu apbalvošanai

356 356 356 9 17 319

35

LATVIANBAJA SIA 

enduro čempionāta 

sacensību izdevumi

5 300 5 300 5 300 9 17 2 768

36

LIETUVOS MOTOCIKLU 

Sporto  FEDERACIJA  

dalības maksa par dalību 

Eiropas sacensībās

270 270 270 9 17 145

37
MAJUTUS RAVA MOIS  

sportistu izmitināšana
90 90 90 9 17 55

38

MED4U SIA neatliekamās 

medicīnas pakalpojumi 

motokrosa sacensībās un 

treniņos

3 000 3 000 3 000 9 17 1 750

39

MONOHROM SIA 

tehniskais nodrošinājums 

motosporta sacensībām

2 662 2 662 2 662 9 17 1 336

40

MOTOHATA rezerves 

daļas sporta klubiem, 

sacensību moto tehnikas 

remontiem 

12 876 12 876 12 876 9 17 6 439

41
Motosport RACING TEAM 

enduro sacensību izdevumi
850 850 850 9 17 435

42

MRT TECH OŪ rezerves 

daļas sporta klubiem, 

sacensību moto tehnikas 

remontiem 

7 200 7 200 7 200 9 17 3 754

43

MX4 DOBELE  Baltijas 

čempionāta  MX braucēju 

sacensību izdevumi

3 500 3 500 3 500 9 17 2 015

44

MX GARKALNE ceļa 

izdevumi sportistu atbalstam 

uz Eiropas sacensībām un 

mototehnikas sagatavošana 

sacensību sezonai

3 750 3 750 3 750 9 17 1 896

45
MX MODULS finansiāls 

atbalsts kluba darbībai
595 595 595 9 17 315

17



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

46

NEW YOU BY OSP SIA 

Solo motociklu izlases 

formu izgatavošana, vizuālā 

noformējuma izgatavošana

5 333 5 333 5 333 9 17 2 774

47
RA RACING SIA dalība 

komandu sacensībās 
3 000 3 000 3 000 1 795

48

SIGULDA RACING TEAM 

sporta sacensību rezultātu 

apkopošana

300 300 300 9 17 215

49

SPEEDWAY GRAND 

PRIX OF LATVIA   

Latvijas sīdveja čempionāta 

sacensību izdevumi

8 140 8 140 8 140 9 17 4 085

50

STOKKER SIA mantiskais 

ziedojums instrumenti un 

rezerves daļas mototehnikai

1 668 1 668 1 668 9 17 834

51
TWIN AIR b.v.motociklu 

un sportistu ekipējums
865 865 865 9 17 388

52

VENTSPILS motoklubs 

RODEO MOTOCIKLU 

SAGATAVOŠANA 

NĀCIJU KAUSAM

3 630 3 630 3 630 9 17 3 210

53

VIKING TRIAL tehnikas 

transportēšana uz 

sacensībām Nāciju kauss

1 500 1 500 1 500 9 17 905

54

VILDERS SIA rezerves 

daļas sporta klubiem, 

sacensību moto tehnikas 

remontiem 

3 600 3 600 3 600 9 17 1 905

55

VINNIŅA SERVISA centrs 

SIA mototehnikas 

sagatavošana sacensību 

sezonai

600 600 600 9 17 310

56

VOLLEBERG 

MOTOSPORT rezerves 

daļas sporta klubiem, 

sacensību moto tehnikas 

remontiem 

5 851 5 851 5 851 9 17 2 927

57

Z222 SIA rezerves daļas 

sporta klubiem, sacensību 

moto tehnikas remontiem 

3 435 3 435 3 435 9 17 1 718

18



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024. gadu

59

MORIENT IG  tehniskais 

aprīkojums gada balvas 

pasniegšanas ceremonijai

9 015 9 015 9 015 9 17 5 005

60

FEDERATION 

INTERNATIONALE DE 

MOTOCYCLISME  

licences uz Eiropas mēroga 

sacensībām

17 141 17 141 17 141 9 17 5 714

Kopā 170812 134354 36 458 170 812 0 88 823

* Norādot sabiedriskā labuma darbības jomu lietojiet šādus kodus:

7 veselības veicināšana

** Norādot sabiedriskā labuma mērķa grupu, lietojiet šādus kodus:

17 cita

Paskaidrojums no 20. līdz 22.lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa

No 7 līdz 15 ailei informāciju aizpilda tikai Sabiedriskā labuma organizācijas.

19



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024 gadu

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

1

gadi

5

Biedrībai nav dāvinātu pamatlīdzekļu.

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

2 Informācija par fondiem

Kopā

62 902

96 268

159 170

20

31.12.2024

Fondu līdzekļu 

kustība

0 0

10 6250 10 625

159 170

Atlikusī vērtība

01.01.2024

31.12.2024

31.12.2023

Ieņēmumu un izdevumu 

starpība

Pamatfonds

0

Mērķfonds

0

Rezerves fonds

62 902

96 268

0 13 518 13 518

31.12.2024

Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot nolietojumu. Nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu 

lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās 

izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktas likmes:

Pārējie pamatlīdzekļi

01.01.2024

Pamatlīdzekļi

0 53 510 53 510

Sākotnējā vērtība

Nemateriālie ieguldījumi Pārējie pamatlīdzekļi Pamatlīdzekļi kopā

0 (2 893) (2 893)

0 (42 885)

Uzkrātais nolietojums

01.01.2024

Aprēķināts

31.12.2024

0

(39 992)

53 510

0 (39 992)

(42 885)

53 510

Biedrības gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republias likumu "Grāmatvedības likums", "Biedrību un nodibinājumu

likumu" un MK noteikumu no 2022.gada 14.jūlija Nr.439 "Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada

pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā" prasībām.

Gada pārskatā lietota LR naudas vienība eiro, skaitļi noapaļoti līdz veseliem skaitļiem.

Piemērotās grāmatvedības politikas

Paskaidrojums



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024 gadu

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

3 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 

01.01.2024 Aprēķināts Samaksāts
Soda naudas / 

korekcijas

1 447 22 263 (22 032) 0

651 10 863 (10 692) 10

(231) 7 961 (8 573) 0

1 37 (37) 0

Kopā t.sk. 1 868 41 124 (41 334) 10

(pārmaksa)* (231)

samaksai 2 099

* (Pārmaksa) atspoguļota postenī "Citi debitori"

Biedrībai nav nokavēti nodokļu maksājumi

Biedrība nav saņēmusi nodokļu atlaides vai nodokļu atvieglojumus.

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

4 Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu

Kopā

1 052 171

Izlietots (1 052 171)

0

Saņēmtās dotācijas izlietotas sabiedriskā labuma darbībai, kas norādīta gada pārskatā.

Dotāciju izlietojums EUR

Darba algas 25 926

Darba devēja VSAOI 3 700

Ārvalstu darba un dienesta komandējumi 18 909

Izdevumi sporta pasākumu rīkošanai (dalības maksa, transports, sabiedriskās attiecības u.c.) 83 684

Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem 9 783

Informācijas sitēmu uzturēšanas izdevumi 1 959

Bērnu treniņnometnes organizēšana 4 160

Precēm sacensībām (apbalvojumi,informatīvie materiāli) 13 330

Starptautisko sacensību izlases dalībnieku formas tērpu izgatavošana 32 355

Dotācijas biedrībām 15 254

Finansējums sacensību izdevumiem 23 046

Izdevumi Pasaules un Eiropas čempinātu rīkošanā 790 000

Maksājumi Eiropas Savienības institūcijās 29 015

1 051 121

21

31.12.2024. 0 0

2024.gads

2 511

31.12.2024.

1 050

Jūrmalas Izglītības pārvalde

395 000

LR Izglītības un 

zinātnes ministrja

Pašvaldību un starptautiskās 

dotācijas

01.01.2024

Sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

Pievienotās vērtības nodoklis

Uzņēmējdarbības riska valsts 

nodeva

1 678

(843)

832

(843)

1

1 668

2 511

261 121

Saņemts  Līgums.Nr.2-2e/24/200

395 000

 Līgums.Nr.2-2e/24/215

(1 051 121) (1 050)

 Līgums.Nr.2-2e/24/673



Biedrība "LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA", Reģ.Nr. 40008022951                           

gada pārskats par 2024 gadu

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

5 Informācija par darbiniekiem

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums 2024 2023

6 Citi izdevumi 1 307 162 490 976

790 000 6 660

Ziedojumu izlietojums 170 812 89 838

68 836 62 387

107 281 33 940

84 321 163 039

29 714 37 097

13 457 14 959

Norakstītie debitori 17 652 33 582

Komisiju un LaMSF komandējuma izdevumi 20 791 40 980

4 298 8 494

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

7

Biedrības Prezidents Mārtiņš Lazdovskis

Grāmatvedis SIA "Kreide grupa" Valdes locekle Ināra Sadovska

22

Informācija par ieņēmumu no saimnieciskās darbības izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomā

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības.

87 536

87 536

-5 036

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

12 036

VSAOIE pārējiem darbiniekiem 3 370

Dotāciju izlietojums

FIM kalendāri

LaMSF Sacensību izdevumi

Komisiju sacensību izdevumi

Biroja izdevumi

Profesionālie pakalpojumi

Pārējie izdevumi

Pārskata gadā Biedrībā vidēji tika nodarbināti 3 darbinieki.

01.01.2024-31.12.2024

Atlīdzība par darbu kopā: 65 452

atlīdzība pārvaldes locekļiem 51 024

atlīdzība pārējiem darbiniekiem 14 428

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas kopā: 15 406

VSAOIE pārvaldes locekļiem

VALDES LOCEKĻA ELEKTRONISKIE PARAKSTI ATTIECINĀMI UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU NO 3. LĪDZ 8. LAPPUSEI 

UN FINANŠU PĀRSKATU NO 9. LĪDZ 22. LAPPUSEI.

PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ 

FINANŠU PĀRSKATU NO 9. LĪDZ 22. LAPPUSEI.

-43 000

-39 500

Līdzekļu izlietojums sabiedriskā labuma jomai t.sk:

balvas, medaļas diplomi, karogi un apdrukas 

sacensību izdevumi

motosporta sacensību publicēšana



 
 

23 
 

NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 

Biedrības Latvijas Motosporta Federācija biedriem un vadībai 

Mūsu atzinums par finanšu pārskatu 

Esam veikuši Biedrības Latvijas Motosporta Federācija (tālāk  tekstā –Biedrība) pievienotā gada pārskata 
sastāvdaļu (turpmāk tekstā –‘’finanšu pārskats’’) no 9. līdz 22. lapai revīziju, kas ietver: 

 bilanci 2024. gada 31. decembrī, 

 ieņēmumu un izdevumu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024. gada 31. decembrī, 

 ziedojumu un dāvinājumu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024. gada 31. decembrī, 

 gada pārskata paskaidrojumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un 
citu paskaidrojošo informāciju. 
Mūsuprāt,  pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Biedrības Latvijas 
Motosporta Federācija finansiālo stāvokli 2024. gada 31. decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem 
gadā, kas noslēdzās 2024. gada 31. decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas (turpmāk – LR) Ministru 
kabineta noteikumiem nr. 439 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un 
grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā” . 

Atzinuma pamatojums 

Atbilstoši LR Revīzijas pakalpojumu likumam mēs veicām revīziju saskaņā ar LR atzītiem 
starptautiskajiem revīzijas standartiem (turpmāk- SRS). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos ir 
turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā Revidenta atbildība par gada pārskata revīziju.  

Mēs esam neatkarīgi no Biedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes 
izstrādātā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa ( tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) (SGĒSP 
kodekss) prasībām un LR Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir 
piemērojamas  mūsu veiktajai finanšu pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī 
SGĒSP kodeksā un LR Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos profesionālās ētikas principus un 
objektivitātes prasības. 

Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu 
atzinumam. 

Ziņošana par citu informāciju 

Par citu informāciju atbild Biedrības vadība. Citu informāciju veido vadības ziņojums, kas sniegts 
pievienotajā gada pārskatā no 3. līdz 8. lapai. 

Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs 
nesniedzam par to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā Citas 
ziņošanas prasības saskaņā ar LR tiesību aktu prasībām. 

Saistībā ar finanšu pārskatu revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, 
vai šī cita informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata informācijas vai no mūsu zināšanām, kuras 
mēs ieguvām revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības. 

Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Biedrības un tā 
darbības vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot par šādiem 
apstākļiem. Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo. 



24 

Citas ziņošanas prasības saskaņā ar LR tiesību aktu prasībām 

Papildus tam, saskaņā ar LR Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir sniegt viedokli, vai Vadības 
ziņojums ir sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā normatīvā akta, LR Ministru kabineta 
noteikumu nr. 439 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un 
grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā”, prasībām. 

Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt, visos būtiskajos aspektos: 

 Vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā 
informācija atbilst finanšu pārskatam, un 

 Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar LR Ministru kabineta noteikumiem nr. 439 
“Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības 
kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā”. 

Vadības un personu, kurām uzticēta Biedrības pārraudzība, atbildība par finanšu pārskatu  

Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu 
saskaņā ar LR Ministru kabineta noteikumiem nr. 439 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un 
arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā”, kā arī par tādas 
iekšējās kontroles sistēmas uzturēšanu, kāda saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, lai būtu iespējams 
sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības.  

Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Biedrības spēju turpināt darbību, pēc 
nepieciešamības sniedzot informāciju par apstākļiem, kas saistīti ar Biedrības spēju turpināt darbību un 
darbības turpināšanas principa piemērošanu, ja vien vadība neplāno Biedrības likvidāciju vai tās darbības 
izbeigšanu, vai arī tai nav citas reālas alternatīvas kā Biedrības likvidācija vai darbības izbeigšana. 

Personas, kurām uzticēta Biedrības pārraudzība, ir atbildīgas par Biedrības finanšu pārskata sagatavošanas 
procesa uzraudzību. 

Revidentu atbildība par finanšu pārskata revīziju  

Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdas vai krāpšanas 
dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. Pietiekama 
pārliecība ir augsta līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar SRS, vienmēr tiks 
atklāta būtiska neatbilstība, ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai kļūdas dēļ, un tās ir 
uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt 
saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, balstoties uz šo finanšu pārskatu. 

Veicot revīziju saskaņā ar SRS, visa revīzijas procesa gaitā mēs izdarām profesionālus spriedumus un 
saglabājam profesionālo skepticismu. Mēs arī: 

 identificējam un izvērtējam riskus, ka finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdas 
dēļ izraisītās būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku 
mazināšanai, kā arī iegūstam revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu 
pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks atklātas būtiskas neatbilstības krāpšanas 
dēļ, ir augstāks nekā risks, ka netiks atklātas kļūdas izraisītas neatbilstības, jo krāpšana 
var ietvert slepenas norunas, dokumentu viltošanu, informācijas neuzrādīšanu ar nodomu, 
informācijas nepatiesu atspoguļošanu vai iekšējās kontroles pārkāpumus; 

 iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu 
konkrētajiem apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu 
par Biedrības iekšējās kontroles efektivitāti; 

 izvērtējam pielietoto grāmatvedības politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu un 
attiecīgās vadības uzrādītās informācijas pamatotību; 

 izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību, un, 
pamatojoties uz iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska 
nenoteiktība attiecībā uz notikumiem vai apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par 
Biedrības spēju turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka būtiska nenoteiktība pastāv, 



                                                          25 

revidentu ziņojumā tiek vērsta uzmanība uz finanšu pārskatā sniegto informāciju par šiem 
apstākļiem, vai, ja šāda informācija nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. 
Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu 
ziņojuma datumam. Tomēr nākotnes notikumu vai apstākļu ietekmē Biedrība savu 
darbību var pārtraukt; 

 izvērtējam vispārēju finanšu pārskata struktūru un saturu, ieskaitot atklāto informāciju un 
skaidrojumus pielikumā, un to, vai finanšu pārskats patiesi atspoguļo pārskata pamatā 
esošos darījumus un notikumus. 

Mēs sazināmies ar personām, kurām uzticēta Biedrības pārraudzība, un, cita starpā, sniedzam informāciju 
par plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā par būtiskiem 
iekšējās kontroles trūkumiem, kādus mēs identificējam revīzijas laikā. 

 

SIA „ABrevīzija” 
zvērinātu revidentu komercsabiedrība, licence Nr.122 
 
 
Māris Bergmanis 
valdes loceklis 
LR zvērināts revidents, sertifikāts Nr. 67 
 
Rīgā, 2025. gada 31.martā 

 

 

ŠIS   DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU. 

REVIDENTA ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ GADA PĀRSKATAM PIEVIENOTO 
REVIDENTA ZIŅOJUMU, KAS PIEVIENOTS GADA PĀRSKATA DOKUMENTAM NO 23. LĪDZ 25. LAPAI. 

 


